
  

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Świebodzin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Świebodzin na rok 2024, obejmujący: 

1) kąpielisko pn. „Kąpielisko miejskie nad jeziorem Wilkowskim”. Kąpielisko zlokalizowane jest na 

działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 1 (na wysokości działki nr 34/10) w obrębie Wilkowo, o długości linii 

brzegowej 25m, dla którego Organizatorem jest Gmina Świebodzin, Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 

25, 66 – 200 Świebodzin.  

W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia.  

Granice kąpieliska określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kąpielisko pn. Kąpielisko „Ośrodek wypoczynkowy – Nowy Dworek”. Kąpielisko zlokalizowane jest na 

działce oznaczonej ewidencyjnie nr 329 ( na wysokości działki nr 14) w obrębie Nowy Dworek, o długość linii 

brzegowej 50m, dla którego Organizatorem jest Open Group SC Tomasz Bińczycki, Dorota Bińczycka,  

ul. Świerkowa 7, 66 – 200 Świebodzin.  

W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 22 czerwca do 25 sierpnia.  

Granice kąpieliska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) kąpielisko pn. „Kąpielisko gminne nad jeziorem Paklicko Wielkie”. Kąpielisko zlokalizowane jest na 

działce oznaczonej ewidencyjnie nr 329 ( na wysokości działki nr 13) w obrębie Nowy Dworek, o długości linii 

brzegowej 17m, dla którego Organizatorem jest Gmina Świebodzin, Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 

25, 66 – 200 Świebodzin.  

W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia.  

Granice kąpieliska określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 7 czerwca 2024 r.

Poz. 1573



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 maja 2024r 

 

Granice kąpieliska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1573



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 maja 2024r. 

Granice kąpieliska 

.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1573



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 27 maja 2024r. 

Granice kąpieliska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1573


		2024-06-07T13:41:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




